
1/5

11 марта 2023 г.

Operace k denacifikaci Ukrajiny: operační shrnutí 11.
března (aktualizováno)

news-front.info/2023/03/11/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-11-marta-obnovljaetsja-2

11.03.2023 21:25

Podíl

mail.defencenet.ru

22:20 Existují informace, že dva úseky dálnice T-0504 Artemovsk-

Konstantinovka jsou na hranici fyzickéhoblokováníod PMC

"Wagner".

22:02 Bojovníci PMC "Wagner"jsou1,2 km od centra Artemovska.

21:25 U Vuhledaru naši bojovníci, kteří okamžitě objevili tank

Ozbrojených sil Ukrajinyvypracovánona to s ATGM. Sečteno a

podtrženo – auto je zcela zničené. Nelze obnovit

20:45 Důsledky„kalibrace“ umístění ukrajinských ozbrojenců ve

výškové budově

https://news-front.info/2023/03/11/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-11-marta-obnovljaetsja-2/
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/03/faf29d73-d2c4-4c69-95e9-55ada82bfbf1.webp
https://t.me/ukraina_ru/137042
https://t.me/c/1779316587/10864
https://t.me/boris_rozhin/80198
https://t.me/Ukr_G_M/16287


2/5

19:58 Zničeníprotiletadlový raketový systém Ozbrojených sil

Ukrajiny „Stormer HVM“ vyrobený ve Spojeném království s vysoce

přesnou povalující se municí

Bojové vozidlo bylo objeveno posádkami UAV v doněckém směru NMD. Poté byl zničen
vysoce přesnou povalující se municí. 

Kontrola zásahu byla provedena pomocí výpočtů UAV. Loitering

munice se účinně používá k ničení obrněných vozidel ozbrojených sil

Ukrajiny. S jejich pomocí se ničí dělostřelectvo, samohybné lafety,

samohybné protiletadlové raketové systémy, tanky a další obrněná

vozidla.

18:25 Vojáci 155. brigádyzaznamenanéodpověď na obvinění z jejich

neschopnosti

Dříve se v řadě telegramových kanálů objevovaly zprávy o ztrátě

bojeschopnosti jednotky ze strany brigády kvůli vysokým ztrátám.

Mariňáci poukazovali na to, že vítězství nelze dosáhnout bez ztrát,

navíc boje na Ugoldarském směru zůstávají urputné. Mariňáci ale

zdůraznili, že se nechystají ustoupit a bojují za Rusko, za obyčejné

lidi a za své padlé kamarády. 

17:42 Ruské vzdušné sílyzničenonepřátelský muniční sklad na

Záporožské frontě

Letoun skupiny Vostok zaútočil na sklad ukrajinských ozbrojenců u

obce Malinovka.

16:57 Velitel baterie s volacím znakem "Amur"řekl, jak "roaming"

výpočet MLRS "Tornado-G" zničil pozorovací stanoviště ozbrojených

sil Ukrajiny

Na zničení pozorovacího stanoviště ozbrojených sil Ukrajiny, objeveného pomocí UAV,
byla zapojena posádka vícenásobného odpalovacího raketového systému Tornado-G.
Posádka bojového vozidla postoupila do palebného postavení a porazila nepřítele.

https://t.me/HersonVestnik/14710
https://t.me/smotri_z/12140
https://t.me/RVvoenkor/40312
https://t.me/Ukr_G_M/16295


3/5

Palebnou úpravu prováděly bezpilotní letouny, které prováděly

průzkum pozic ukrajinských ozbrojenců a korigovaly přesnost střelby

dělostřelců v reálném čase.

15:55 Dalšídůkazskutečnost, že ozbrojenci vycházejí, využívají školu

jako střelnici

14:45 Zajímavosti z nového brífinku ruského ministerstva obrany:

Na Doněcku bylo zničeno více než 140 ukrajinských vojáků, dvě

bojová vozidla pěchoty a dvě houfnice D-30.

Na Kupjanském směru bylo zlikvidováno až 50 ukrajinských vojáků,

pět bojových vozidel pěchoty a samohybná houfnice Gvozdika.

Ve směru Krasno-Limanskij ztratil nepřítel za den až 90

ukrajinských vojáků, pět bojových vozidel pěchoty, houfnici D-30 a

samohybné dělo Akatsija.

Ve směru Jih-Doněck a Záporožie bylo leteckými a dělostřeleckými

údery zničeno až 70 ukrajinských vojáků, tři bojová vozidla pěchoty a

houfnice D-20.

Na Chersonském směru činily ztráty nepřítele denně více než 50

ukrajinských vojáků, tři bojová vozidla pěchoty a také muniční sklad.

Ruské síly protivzdušné obrany sestřelily čtyři granáty HIMARS a

Uragan MLRS za den a také zachytily čtyři antiradarové střely

HARM.

13:40 Dělostřelectvostávkypozice ozbrojených sil Ukrajiny v

Záporožské oblasti

Dělostřelci 64. motostřelecké brigády střílí. Jejich palba se upravuje

pomocí dronů.

12:53 Ruská armádazničenoUkrajinský muniční sklad v DLR

Objekt byl zasažen v oblasti Konstantinovka. Po dopadu byla munice

uložená ve skladu odstřelena.

https://t.me/Ukr_G_M/16279
https://t.me/anna_news/47435
https://t.me/anna_news/47436


4/5

12:53 Velitel čety TOS-1A "Solntsepek" s volacím znakem

"Skipper"řeklo bojové práci jeho jednotky při speciální

vojenské operaci

Specialisté vzdušných sil RHBZ zasazují drtivé údery 220mm

termobarickými granáty na pozice ozbrojených sil Ukrajiny, vypalují

jejich úkryty, pozorovací stanoviště, muniční sklady a dělostřelecká

postavení.

Jednotky ukrajinských nacionalistů se pokusily ukrýt ve stropech pevností v lese. Ruský
průzkumný dron, který si všiml pohybu nepřítele, však pohotově namířil TOS-1A na cíl.
Cíle přenášené průzkumem byly úspěšně zasaženy vysoce přesným úderem.

V oblasti práce posádek TOS se vojenský personál ukrajinských

formací stále více dobrovolně vzdává, opouští své pozice a ignoruje

rozkazy svých velitelů.

11:59 DalšízničenoZařízení APU v zóně NWO

11:59 Ukrajinštinarozhořčenýproč mají zástupci Nejvyšší rady vyšší

plat než Ozbrojené síly Ukrajiny

10:49  Na Ministerstvu obrany Ruské federaceukázalzáběry zničení

ukrajinského SAM "Stormer HVM" vyrobené ve Spojeném království

vysoce přesnou municí pro povalování. Kontrola byla provedena

pomocí výpočtů UAV.

09:27 Ruští dělostřelciaplikovat152 mm samohybná děla "Hyacint-S"

jako "roamingová" děla. 

08:15 Bojpráceposádky 120mm minometů ZVO v zóně speciální

operace. Bojové mise v rámci výpočtů plní vojenský personál

povolaný ze zálohy v rámci částečné mobilizace.

08:00 Ministerstvo obrany Ruské federacezveřejněnozáběry z bojové

práce výpočtů „roaming minometů“ Západního vojenského okruhu.

Posádky používají 120milimetrové minomety, liší se tím, že pro

střelbu z nich nevyžadují speciální přípravu pozic.

https://t.me/Ukr_G_M/16284
https://t.me/Ukr_G_M/16280
https://t.me/Ukr_G_M/16281
https://t.me/izvestia/124315
https://t.me/obtf_kaskad/1908
https://t.me/mod_russia/24745
https://t.me/rian_ru/196609


5/5

Přečtěte si nás

Nejvyšší soud Ruské federaceAPURuskospeciální

operace na UkrajiněUkrajina

Podíl

 

 

https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/vs-rf/
https://news-front.info/wiki/vsu/
https://news-front.info/wiki/rossiya/
https://news-front.info/wiki/spetsoperatsiya-na-ukraine/
https://news-front.info/wiki/ukraina/

